TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2025
Processo Adm: Nº 115/2025

Objeto: Aquisicao de formulas nutricionais destinadas ao atendimento de pacientes com necessidades nutricionais especificas para suprir a demanda nos periodos em que o
fornecimento pelo CISNORPI nao seja possivel conforme demanda do Departamento Municipal de Saude de Conselheiro MairinckPr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 111.276,48 (cento e onze mil e duzentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos): ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
(27455068000111) com os lotes: 10, 12 no valor total de R$ 7.614,72 (sete mil e seiscentos e quatorze reais e setenta e dois centavos). VTR COMERCIAL LTDA
(52932346000121) com os lotes: 3 no valor total de R$ 6.962,40 (seis mil e novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos). BRAVONUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS EIRELI (26231202000138) com os lotes: 1, 2, 4, 5, 14 no valor total de R$ 39.388,80 (trinta e nove mil e trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos). LIFE
MEDICAL LTDA (61447600000197) com os lotes: 6, 8, 9, 15 no valor total de R$ 27.540,72 (vinte e sete mil e quinhentos e quarenta reais e setenta e dois centavos). CLARA
NUTRI LTDA (60857270000145) com os lotes: 16 no valor total de R$ 16.197,84 (dezesseis mil e cento e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos). MAIS SAUDE
MARINGA PRODUTOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA (29715704000122) com os lotes: 11, 13 no valor total de R$ 13.572,00 (treze mil e quinhentos e setenta e dois reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 19 de dezembro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE